[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.10.2020

                                                                                           № 3/31
пгт Свеча
Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы
 Свечинского муниципального округа Кировской области первого созыва
В соответствии со статьями 9, 10 Регламента Думы Свечинского муниципального округа Кировской области  Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Образовать две постоянные депутатские комиссии Думы Свечинского муниципального округа  Кировской области первого созыва:

-    по мандатам, регламенту, депутатской этике,  законности и вопросам местного самоуправления;

- по экономике, финансам и социальным вопросам,
и утвердить их состав. Прилагается.
2. Утвердить:

2.1. Председателем постоянной депутатской  комиссии по мандатам,  регламенту, депутатской этике,  законности и вопросам местного самоуправления Кудреватых Елену Михайловну.

2.2. Председателям постоянной депутатской  комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам  Баранову Екатерину Аркадьевну.

Глава Свечинского района

Н.Д. Бусыгин

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа

С.А. Шабанов

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

решением Думы Свечинского
муниципального округа

Кировской области
от 22.10.2020  № 3/31
СОСТАВ

постоянных  депутатских комиссий Думы
Свечинского муниципального округа Кировской области первого созыва

Постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, депутатской этике,  законности и вопросам местного самоуправления:
1. Веселова Ольга Николаевна
2. Девятериков Александр Васильевич
3. Джавадов  Огтай Рафаель Оглы

4. Кудреватых Елена Михайловна

5. Ронжин Александр Борисович

Постоянная депутатская комиссия по экономике, финансам и социальным вопросам:
1. Баранова Екатерина Аркадьевна
2. Веселова Ольга Николаевна
3. Двинянидов Андрей Николаевич
4  Дворецкий Николай Николаевич
5. Девятериков Александр Васильевич
6. Кудреватых Елена Михайловна
7. Огарков Владимир Александрович
8. Ромин Алексей Николаевич
9. Шалагинов Алексей Александрович